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MARINTER

SELECCION SOURMET DEL MUNCE

Varsién: 4.0

Régimen: 60} General da Lay Personss Morales

fo i
MARINTER S.A. DE C.V, MARQDO216AP7
PASEO DE LAS JACRRANDAS 328 o, v

SANTA MARfA INSURGENTES, C.P.06430 A

DELEGACION CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO
T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobsnte 't ingreso.
UsoCFO: GO1 A 140 de FACTURA COMERCIAL Exportacién: 01 No aplica
VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
NUEVA WAL MART DE MEXICO - [NWM9708244W4] I Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC 586150 COMX. 2024-08-30720:15:43
NEXTENGO 78 SN SANTA CRUZ ACAYUCAN
AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO 02770 NUM.PROY GTENTE AGENTE
077993641 CLO00442 V0000134
VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
SAMS SAN MARTIN OBISPO Forma Pago: 99 Por definir 0C5701711162
AV TEJOCOTES SN SN SAN MARTIN OBISPO Pl : 60 di ORD0O000006 16404
CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEXICO 54769 MEXICO bz = 0
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
(1)-0C 5701711162
CANT | UNIDAD | coDIGO | CLAVE SAT joBJ mp DESCRIPCION IE?’AISI\E/A TASA | IMPUESTO |PRECIO UNIT | IMPORTE
S,
18 Pallat 120 8410261114002 50202205 (02) [Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 216,172.80 0.2650] 57,285.79 12,009.60 | 216,172.80
XPX 132838 24 43 1333 4001150 430 2024-08-10 273,458.59 0.1600 43,753.37
30 Pallet 120 3410261114019 50202205 (02) |Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 360,288.00 0.2650) 95,476.32 12,009.60 | 360,288.00
XPX 132845 24 43 1333 4001150 430 2024-09-10 455,764.32 0.1600] 72,922.29
= de 6n de aentera CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.50% 152,762.11
Fecha: =
5 EPS 30.00% |
Piezas IERSIZ0 0,80 importe|  576.460.80
Otros 48 IEPS 53.00% 0.00
2 269,437.77]
Nombre: VA 16 % 116,675.66 Impuestos
Firma: IVAO % 0.00 Total 845,898.57

OCHOGIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Uws==z

ny02vByWTDS/VGxXYVLDbhI| EZwOp2ZTiwqxQipdPxqaSHZUMBFI+nqBuWnkviy POd+xGsKhasAR+LB/GWo 1 +vGAyqis80kUovCOSWCXznCraAnt1 tGevDW1nQ \pqKip!

28UtaDJalA2+ RVTIFJEOPgThYxRlqungHZXEXSNJBoZsRZiMUPAIZGVuGUznypmanBoka&ZPJUBnFWRaPYvN‘ UZFI2VDYuqn6188/Zbqwd 3+ TNUGLXZOu4 EONBWY CHiT +ZKZOfmRKTONMEF TREXBINwUW4x 1dHS
AC

IpQkRAG3IQGKL

JZVXONM

FOLIO FISCAL: B53168BE-15E0-4EBF-8858-74C5SDFOFSF EFECTO: Ingreso |

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-09-30T20:42:21

SELLO DEL SAT
VnNQORGaIBrSWsCNZkBaoLNhoccBrM19EonszZQUYLu7SWkVWBXeNBMc57yU321krMHkyYE7estDKTPYFBk4TpcstaC7OE5v\2
ystOISCerSFHKPthghBPlra2TP4echrggUYsr4PZDVonEWvIa7LWuweflledHnIchwSNths7ewahFNeBAx103SPnuJNvHJle
qxuchp#TamestTVMm1(Bz&O/rORBileanlEGQqMxoiLHQvVHeNJQEdEBBOSijefm9]MIFIM8iFIOplmaSanupoR1stQta:!T/mdZy
c+7qMSIGKedcti+/JCtpBEGg==

CADENA ORIG

. |853‘|SBBE-15E0—4EBF-8858~74C550F9F5F3I2024-09-30T20:42:21 {LEV031201 SE6z8UtaDJalA2+RvTIFJEOPGThTxRIqydJgwD
H2XExSIvJBonRijfUPAfZGVuGUszGpszgBokaBZPJUBnFWRaPYvNOUZFi2VDYuqnG1 Bs/Zbqw43+7NUGtxZSu4EONBWYCHKT+
ZKZOfrriRkTONMEFTRIXBINWUW4X1 dH9nyOZv8yWTDQNGxYVLbhSEZw0p2Z7'rwquipdquqSHzUMBFHnq8uWnkvi1 PfjOd+xGsKhas
AR+LB/GWo01+vG4yqls9DkUovCDSVICXznCrAnf1tGevDW1 nQOnerSquKinkRAGBOGKLGMsmGthLaCchngvnwjiZVXONMUw=
=/00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR
CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO
DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA YO EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA

CLABE INTERBANCARIA

BANCO

FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERQ CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LKQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA

RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE

RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO OEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION

TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA ol
Bancomer 0157 3296 87 012180001573296876
Banamex 1894315985 00 21 80 01 89 431598 50
HSBC 40175097 95 02118004 01 750979 59
Santander 65500384791 0141806550038479 16
Banorte 0274 00 8199 072180002740081892
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Este documento es una representacion tmpresa de un CFDI
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Re: SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-586150_ MARINTER PROV 077993 [Incidente: 241106-001844)

Desde Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>

Fecha Vie 08/11/2024 11:19

Para GBSLAMXCancdeFTS <GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com>
cC Leonor Pifa <cobranza03@marinter.com.mx>

Buen dia:
Me pueden ayudar a liberar la factura 586150 para pago, por favor.
De acuerdo al portal de aclaraciones, se encuentra en estatus B.

SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-$86150_ MARINTER PROV 077993 (Incidente: 241306-001844} -~

- 56615005%

=ima Recientemente solicitd asistencia personal en nuestro centro de soporte en linea. A CONUNUAOON 3parece un resumen de ta sobiaitud y nuestra respuesta. Si no estd satistecho con la sokucion a
ge NUESTTOS SEAN0S.

Asunto
SAM'S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-586150_ MARINTER PROV 077993

lasjivesta Por Correo electrénico [Fernando Migjuel Ortiz Pulidoj 1071172024 12403)
Estimado(a) Teresa Avelar,

En relacion con su consulta, le estamos cor 7 [ [ ¢ cidn a ésta mediante el tiquete nimero 241106-001844:

tAdelanta tus facturas y recibe ef pago hoy mismo!

-Proveedores de México:

Me indican que debo realizar para liberar su pago, por favor.

Gracias
Saludos.

TERESA AVELAR
) ¢ CREDITO Y COBRANZA
M A R - “ | II
" PASEO DE LAS JACARANDAS 328
I T E R MR SELECCION STAMARIA INSURGENTES.06430, COMX.
GOUR
-0
UEL Muunn T.55 1946-0440 Ext. 160

tavelar@marinter.com.mx

www.marinter.com.mx

Les informamos que Marinter S.A. de C.V.con domicilio en Av. Paseo de las Jacarandas # 328, Col. Santa
Maria tnsurgentes, COMX. C.P. 06430, es responsable de sus dalos personales, los cuales serdn tratados a
EMPRESA electo de dar contestacion a las comunicaciones generadas por esta via y para prestarle los servicios
SOCIALMENTE que se nos encomienden. Nuestro aviso de privacidad puede ser consuitado en el silio web
RESPONSABLE  piip:/www.marinter.com mx/avisopriv.itml. Por otra parte ie informamos que la presenle comunicacién ha
sido dirigida Onicamenle para el destinatario de! mismo y constituye informacién confidencial de nuesira
empresa para fodos los efectos de la ley. Si usted no es el destinatario, le pedimos destruya esta
comunicacion y agradeceremos nos lo haga saber al mismo correo del cual se emitio la informacion.

This e-mal is private and confidential. If you are not the intented recipient please advise the sender by reply e-mad. Thank you. "ki :,

¢ De verdad necesitas imprimir este mail? Antes de hacerio piensa en tu compromiso con el Medio Ambiente.

De: Soporte para Walmart EBS LATAM <gbslatamsupport@wal-mart.com>
Enviado: jueves, 7 de noviembre de 2024 12:13



Para: Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>
Asunto: SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-586150_ MARINTER PROV 077993 [Incidente: 241106-001844)

ge

@.dma Recientemente solicité asistencia personal en nuestro centro de soporte en linea. A continuacién aparece un resumen de la solicitud y nuestra respuesta. S

nuestros servicios.

Asunto

SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-586150_ MARINTER PROV 077993

Respuesta Por Correo electrénico (Fernando Miguel Ortiz Pulido) (07/11/2024 12:13)
Estimado(a) Teresa Avelar,

En relacién con su consulta, le estamos compartiendo la resolucion a ésta mediante el tiquete nimero 241106-001844:
la factura tiene un estatus B esto es por el tema de la cancelacion el cual impide el pago de la factura

consultar con

Proceso de cancelacion de facturas

GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com

ijAdelanta tus facturas y recibe el pago hoy mismo!

-Proveedores de México:

El Programa de Pago Anticipado de Walmart, en conjunto con C2FO te ayuda a adelantar el pago de tus facturas.
Registrate en la pagina de C2FQ para que puedas empezar a adelantar tus facturas. Si quieres mas informacion consulta esta Pagina.

O puedes comunicarte al teléfono 800 083 0162 o enviarnos un correo a PagoAnticipadoMEX@walmart.com
-Proveedores de Centroamérica:

El Programa Pronto Pago te ayuda a tener mayor liquidez adelantando el pago de tus facturas.
Para mas informacién consulta esta Pagina.

O contactanos al correo: programaprontopago@walmart.com
Gracias por comunicarse con el Contact Center de Enterprise Business Solutions de Walmart para Latinoamérica.

Para nosotros es muy importante su opinién como parte de nuestro proceso de mejora continua, por lo que le agradecemos que compl:
minutos.

Fernando Miguel Ortiz Pulido

Cliente Por Correo electronico de Service (Teresa Avelar) (06/11/2024 17:13)

|Buenas Tardes:

|Me pueden indicar el estatus de |a F-586150 por $845,898.57, por favor.

La vemos en Retail Link publicada para pago:

00779934 0106 07/11] Pendientes |

CIA Id Mov Tienda Depto Folio  Factura ;:f;::) Venfc?g}p:nr Importe  Estatus c?):::;:
=i - - | [ -] -] -] - -] 2 =]
60 1 6388 64 550798 586150 10/07/2024 12/05/2024 845,898.57 B 5701711162
60 404 6388 64 550798 586150 10/07/2024 12/05/2024 -32,449.09 8 5701711162

Por error habiamaos solicitado su cancelacién y en correo lineas abajo pediamos el RECHAZO DE CANCELACION, pero no sabemos si fue aceptada o no.

Estos son los correos:



RE: SOLICITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

24 154 125...£-586150.pdf
De: Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>
Enviado: jueves, 24 de octubre de 2024 16:26
Para: GBSLAMXCancdeFTS <GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com>
Cc: Leonor Pifia <cobranza03@marinter.com.mx>; Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>; Angelica Cont

<asumano@marinter.com.mx>
Asunto: Re: SOUCITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

Hola buenas tardes:
Es que ya no requiero la cancelacion.
Por eso pido el RECHAZO DE CANCELACION, por favor.

Gracias
Saludos.

NOTA: fue un error nuestro.

TERESA
. . ‘ n A CREDITO Y



RE: SOLICITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

V4 18} 125...£-586150,pdf

De: Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>

Enviado el: jueves, 24 de octubre de 2024 10:33 a. m.

Para: GBSLAMXCancdefTS <GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com>

CC: Marinter SA - Leonor Pifia <cobranzaO3@marinter.com.mx>; Marinter SA - Victor Addali Contreras <vac
<lcastillo@marinter.com.mx>; Armando Sumano <asumano@marinter.com.nx>

Asunto: EXT: Re: SOUCITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

Importancia: Alta

EXTERNO: Reporta correos sospechosos a Email Abuse.

Estimada Orquidea, buenos dias:
Dando seguimiento a nuestra solicitud, lineas abajo, te comento:
Que al revisar esta factura y sus entregas hubo un "ERROR" por nuestra parte, no es la factur:

Porlo que te pido "RECHAZAR LA SOLICITUD" de esta factura POR FAVOR el dia de hoy p

" HACIENDA Servicio de Administracion Tributaria

Acuse de solicitud de Cancelacién de CFDI

Fecha y hora de solicitud: 22/10/2024 12:50.03
RFC Emisor: MAROQ00216AP7
Folio Fiscal Estatus de Proceso de Motivo de Cancelacion CFDI Reemplaz

Cancelacion

B53168BE-15E0-4EBF- Solicitud de cancelacion 03 - No se llevo a cabo
8858-74C55DF9F5F3  recibida la operacién

“Sello digital SAT :

Gé?ggégA XVr184+zSRQXgOqkbijnkQzsSki2uiwXB1p/CBBZB7JAE 1k9UURjKkh/VZId/VgvKXpl
bd j b

Para que el SAT no la vaya a cancelar por vencimiento.



En un momento, levantare el ticket de la cancelacion correcta.
Agradeciendo tu atenciony comprension, quedo en espera de tus comentarios.

Gracias
Saludos Cordiales.

NOTA: ESTA ENTREGA FUE REALIZADA Y RECIBIDA CORRECTAMENTE PARA SU PAGO.

Me pueden indicar que procede para poder realizar su cobro.
Agradeciendo su atencién, quedo al pendiente de sus comentarios.

Gracias
Saludos Cordiales

TERESA AVELAR
CREDITO Y COBRANZA
MAR -
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
MR SELECCION STAMARIA INSURGENTES.06430. CDMX.
GOURMET
INTER ey oo

tavelar@marinter.com.mx

www.marinter.com.mx

Les informamos que Marinler S.A_de C.V.con domicilio en Av. Paseo de las Jacarandas # 328, Col. Santa
Maria Insurgentes, COMX. C.P. 06430, es responsable de sus datos personales, los cuales seran tratados a
EMPRESA efecto de dar contestacion a las comunicaciones generadas por esta via y para prestarie los servicios
SOCIALMENTE que se nos encomienden. Nuestro aviso de privacidad puede ser consultado en el sitic web
RESPONSABLE  niip./swww marinter.com.mx/avisopriv.himl. Por otra parte le informamos Gue la presente comunicacién ha
sido dirigida Unicamente para el destinatario del mismo y constituye informacion confidencial de nuestra
empresa para todos los efeclos de fa ley. Si usted noes el destinalario, le pedimos destruya esta
comunicacién y agradeceremos nos lo haga saber al mismo correo del cual se emitié la informacién.

This e-ma i private and confidential. If you are not the intented recipient piease advice the sender by reply e-mai. Thank you. R

¢ De verdad necesitas impnmir este mail? Antes de hacerlo piensa en tu compromiso con el Medio Ambiente.

N° de referencia de pregunta 241106-001844

Fecha de creacion: 06/11/2024 17:13
Fecha de Ultima actualizacion: 07/11/2024 12:13
Estado: Solucionado




- 0077993 0106 Q711 Pendientes |

Fecha Fecha Orden
Id Mov Tienda  Depto Fofio  Factura 4 TS Importe  Estatus
Recibogg Vendmien Com
] - | - I Il |
60 1 6388 64 550798 586150 10/07/2024 12/05/2024 845,898.57 B 5701711162
60 404 6388 64 550798 586150 10/07/2024 12/05/2024 -32,449.09 8 5701711162

Por error habiamos solicitado su cancelacién y en correo lineas abajo pediamos el RECHAZO DE CANCELACION, pero no sabemos si fue aceptada o no.

Estos son los correos:

RE: SOLICITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

~

2% {54 125...£-586150.pdf

De: Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>

Enviado: jueves, 24 de octubre de 2024 16:26

Para: GBSLAMXCancdeFTS <GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com>

Cc: Leonor Pifia <cobranza03@marinter.com.mx>; Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>; Angelica Cont
<asumano@marinter.com.mx>

Asunto: Re: SOLICITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

Hola buenas tardes:
Es que ya no requiero la cancelacion.
Por eso pido el RECHAZO DE CANCELACION, por favor.

Gracias
Saludos.

NOTA: fue un error nuestro.

TERESA
AR A M ' CREDITO Y



Ki Outlook :

SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA _F-586150_ MARINTER PROV 077993 [incidente: 241106-001844]

Desde Soporte para Walmart EBS LATAM <gbslatamsupport@wal-mart.com>
Fecha Jue 07/11/2024 1213
Para Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>

i 1 archivo adjunto (7 KB)
586150.XLSX;

wilma Recientemente solicitd asistencia personal en nuestro centro de soporte en linea. A continuacion aparece un resumen de la solicitud y nuestra respuesta. S
ge nuestros servicios.

Asunto

SAM’S SOLICITUD DE CANCELACION ERRONEA_F-586150_ MARINTER PROV 077993

Respuesta Por Correo electronico (Fernando Miguel Ortiz Pulido) (07/11/2024 12:13)
Estimado(a) Teresa Avelar,

En relacion con su consulta, le estamos compartiendo la resolucién a ésta mediante el tiquete nimero 241106-001844:
la factura tiene un estatus B esto es por el tema de la cancelacién el cual impide el pago de la factura

consultar con
Proceso de cancelacién de facturas

GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com

iAdelanta tus facturas y recibe el pago hoy mismo!
-Proveedores de México:

El Programa de Pago Anticipado de Walmart, en conjunto con C2FO te ayuda a adelantar el pago de tus facturas.
Registrate en la pagina de C2FO para que puedas empezar a adelantar tus facturas. Si quieres mas informacién consulta esta Pégina.

O puedes comunicarte al teléfono 800 083 0162 o enviarnos un correo a PagoAnticipadoMEX@walmart.com
-Proveedores de Centroamérica:

El Programa Pronto Pago te ayuda a tener mayor liquidez adelantando el pago de tus facturas.
Para mas informacion consulta esta Pagina.

O contactanos al correo: programaprontopago@walmart.com

Gracias por comunicarse con el Contact Center de Enterprise Business Solutions de Walmart para Latinoamérica.

Para nosotros es muy importante su opinién como parte de nuestro proceso de mejora continua, por lo que le agradecemos que compl
minutos.

[Fernando Miguel Ortiz Pulido

Cliente Por Correo electrénico de Service (Teresa Avelar) (06/11/2024 17:13)
Buenas Tardes:

Me pueden indicar el estatus de la F-586150 por $845,898.57, por favor.

La vemos en Retail Link publicada para pago:




RE: SOLICITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993
24 loy 125...£-586150.pdf

De: Teresa Avelar <tavelar@marinter.com.mx>

Enviado el: jueves, 24 de octubre de 2024 10:33 3. m.

Para: GBSLAMXCancdeFTS <GBSLAMXCancdeFTS@walmart.com>

CC: Marinter SA - Leonor Pifa <cobranza03@marinter.com.mx>; Marinter SA - Victor Addali Contreras <vac
<lcastillo@marinter.com.mx>; Armando Sumano <asumano@marinter.com.mx>

Asunto: EXT: Re: SOUCITUD CANCELACION F-586150_MARINTER PROV 077993

Importancia: Alta

EXTERNO: Reporta correos sospechosos a Email Abuse.

Estimada Orquidea, buenos dias:
Dando seguimiento a nuestra solicitud, lineas abajo, te comento:
Que al revisar esta factura y sus entregas hubo un "ERROR" por nuestra parte, no es la factur:

Por lo que te pido "RECHAZAR LA SOLICITUD" de esta factura POR FAVOR el dia de hoy p

" HACIENDA Servicio de Administracion Tributaria

Acuse de solicitud de Cancelacion de CFDI

Fecha y hora de solicitud: 22/10/2024 12:50:03

RFC Emisor: MARGO00216AP7

Folio Fiscal Estatus de Proceso de Motivo de Cancelacion CFDi Reemplaz
Cancelacion

BS3168BE-15E0-4EBF- Solicitud de cancelacion 03 - No se lievo a cabo
8858-T4C55DF9F5F3  recibida la operacion

Sello digital SAT :
GsS0QIIXVr1S4+2SROXgOqkbijnkQzsSki2uiwXB1p/CBBZB7 JAE 1k9UuRjkhiv7id/VgvKXpl
xC7djhZgA==

Para que el SAT no la vaya a cancelar por vencimiento.



En un momento, levantare el ticket de la cancelacion correcta.
Agradeciendo tu atencion y comprension, quedo en espera de tus comentarios.

Gracias
Saludos Cordiales.

NOTA: ESTA ENTREGA FUE REALIZADA Y RECIBIDA CORRECTAMENTE PARA SU PAGO.

Me pueden indicar que procede para poder realizar su cobro.
Agradeciendo su atencién, quedo al pendiente de sus comentarios.

Gracias
Saludos Cordiales

TERESA AVELAR
) CREDITO Y COBRANZA
I'I A R PASEO DE LAS JACARANDAS 328
I N T E CCIDN STAMARIA INSURGENTES.06430. COMX.

MUNDO T.55 1946-0440  Ext. 160

tavelar@marinter.com.mx

www.marinter.com.mx

Les informamos que Marinler S.A. de C.V.con domicilio en Av. Paseo de las Jacarandas # 328, Col. Santa
Maria Insurgentes, COMX. C.P. 06430, es responsable de sus datos personales, los cuales serdn tratados a
- EMPRESA electo de dar contestacion a las comunicaciones generadas por esta via y para prestare los servicios
ESR SOCIALMENTE que se nos encomienden. Nuestro aviso de privacidad puede ser consultado en el sitio web
RESPONSABLE  nttp maain m.mx/avisopriv.himl. Por otra parte le informamos que la presente comunicacién ha
sido dirigida Unicamente para el destinatario del mismo y consfituye intormacion confidencial de nuestra
empresa para todos los efecios de la ley. Si usted noes el destinalario, le pedimos destruya esta
comunicacién y agradeceremos nos Io haga saber al mismo correo del cual se emitié la informacién.

L )
Thic e-mai is private and confidential. If you are not the ntented recient pizase advise the sender by reply e-mai. Thank you. “'r

—

¢ De verdad necesit: ir este mail? Antes de hacerlo piensa en tu compromiso con el Medio Ambrente. i g

N° de referencia de pregunta 241106-001844

Fecha de creacidn: 06/11/2024 17:13
Fecha de ultima actualizacién: 07/11/2024 12:13
Estado: Solucionado




LEONOR PINA Thu, 07 Nov 11:53 AM EST # Home & Settings Q Help ® Logout

Walmart =<

. Search Disputes v Doc# [ Go
Powered by Direct Commerce

B

Messages

Inbox

- — 1 NEW To Inquiry an Invoice Payment Status click here: Inquiry of Invoice Payment Status
Disputes

\l;:\‘:: Al (Status of Dispute : Pending Walmart)

In progress

Pending Walmart Dispute #: 2024110697450949994 Country: MEX

gfnd'zg me Category: Mercancias para la venta: facturas no pagadas Supplier: MARINTER SA DE CV

ose:
J Sub Category: No pagadas: facturas que se transmiter/no se Supplier #: 077993 (Legacy) 1000006440 (SAP)

transmiten electronicamente localizadas en 'la pendiente’
P Supplier Type: Proveedor de Mercaderias

Reference Type: invoice N
‘ e M Submitted By: LEONOR PINA
Phone: 19460440

uuiD: C9B232-C142- -A357-734E804E81C9
cecos2s RABDS-ARETSTIAEBOAREI O Submitted Date : 07/11/2024

Serial Number: FAC
SR e Dispute Date: 07/11/2024

R Date:
eference Date: 30/09/2024 REC:  MAR000216AP7

Nu foli ib 1 7
umero de folio de recibo / pod: 550798 PO # 5701711162

Receiving Date: 07/10/2024 Store Number: 6388
Number of Submitted Invoices: 1

Department #: 64

Description:
buen dia:solicito 1a aclaracion y pago de 1-586150 ref 241106-001844

Dispute Details
CURRENCY: MXN

I Original Invoice
Original Invoice amount 845,898.57

Original invoice Tax amount

Original Invoice Total amount m

% Attachments A
Doc Name Posted By File Size Time Stamp
doc06143420241107104347 EVID F-586150.pdi LEONOR PINA 452 KB 2024-11-07 11:45:49 AM EST

A

'@ History

Edit Time Zone

Action Actor Time Stamp Reason
. LEONOR 2024-11-06 06:45:45 PM 9
Dispute Created PINA EST Dispute Crealed
Public Attachment LEONOR 2024-11-07 11:45:49 AM Added attachment 'doc06143420241107104347 EVID F-

Added PINA EST 586150.pdf'
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Prueba de patregu

Gite: 241895
fecha cita: W410-® Horma ity 500 Nowbre: 0 S KARTIN Set's
Fechs Degada 20241007  tors llegadw 15.28 Dirl A TEJDONES S
D Tramspt: 131 ID Trailer:  GOURE Dir. 2: A TEOONES 8
Tsuario Tiegadanacors Paps: MW $ D 4388 Civdad. CURTIVLAN 120 T
) Estain: ®
Tipp 2 Depto. &4 Cidig postal: 54749
Xemero OC.  S701713482 § Recibidor:  SHITH8 T8efons  SR19900100
Prowedor 779935 Houbre prov: NARINTER Sh OU
ferta: 1007 FRY-TERM:
Usyario FB msacoro No. Freight BilIEoiZii162500798 Tieapo entyads FreightBill 2084107 1528 €
Corentarios de 1a city; [POGA0
Cawentarios AP
P Ped. F3 RobdrProb. Prob B 3 D [ T Rj Var
U firt. i ¥ TigoCant Cant Cant Cant CéigoCant Peso  Cist Pesc Cant  Peso RCCant Peso RO Pesoftrea trad
Rowd Tenp¥ndrstk
Color  Desc firt
Thto  fugigt Peso total
1 13283% 84102&11‘(0 W ée3 X 1 0 0 G600 0 0.0 i 0.000 § 0.0 § fubient
0 BAIN26111400 K 7560 2900 240 0 ¢ 00 o 6% 0 0.000 6 600
70 i PATR NEGRS
S 0w 00
2 133F s WM 23 B 0 0 Guo o 000 6 6.000 g 0.000 N fuobient
0 L ZARBE 118 % 100803360 3350 0 ¢ 000 0 D00 ¢ 0. 000 0 0.000
7S 1. A NEGRA
.00 0.6 000
Total cits wecibifes:0.00 2 W W ® € ¢ 0 000 0 000 O 0@ 0 000
W 176405740 S760 O 0 000 O 000 ] 0.000 g 0.000
Taritas recibids ‘ \o¢ don
T.DLANA Total: B Hala: g 13k, i
Cidigne do rechazo carga Lidigos dado de carga Carga prodlena conserva oids razis

TdJsuar P © e J0d7 SalloTienps FD: 2024-10-07 18:37:15.290

Firm &1 Chofer: | Firma fuborizada E\,uw\ A\( wereY GI)\Z))CL j

Este BD mestra voluren total prodwetn recibido en esta entregs por L las diferencie qi ApITecED P 508 CORLTR
La cant freignt bill.



